
２０２３年１０月１８日  

 

お取引先様  

東京都港区虎ノ門４－３－１３ 

日 本 国 土 開 発 株 式 会 社 

 

支払通知情報の不具合について 

 

   謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当社ではお取引先様に対するお支払内容を弊社ホームページからログインしご確

認していただいておりますが、只今通知システムに不具合があり、２０２３年９月請求 

分のお支払情報が閲覧できない状況です。 

お支払につきましては問題無く手続を進めております。 

 

 只今復旧作業を行っておりますので、閲覧可能となるまでもうしばらくお待ちください。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

以 上  

 

＜支払通知情報に関する問い合わせ先＞ 

  日本国土開発株式会社 管理本部 経理部 

  Ｅ- mail：jdc.bpsupport@n-kokudo.co.jp 


